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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion
NUmero: DI-2025-102921921-APN-DTRT#MCH

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 16 de Septiembre de 2025

Referencia: EX-2023-59496041- -APN-DGD#MT - Anexo Il

Partes Signatarias: ASOCIACION DE MEDICOS DE LA ACTIVIDAD PRIVADA c/ CAMARA DE INSTITUCIONES DE
DIAGNOSTICO MEDICO (CADIME)

CCT N°635/11

Acuerdo N° 1603/25

Alcance: 24 Horas

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/11/2023

$ 445.338,77

$1.336.016,31

01/12/2023

$523.272,53

$1.569.817,59

Alcance: 48 Horas

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/11/2023

$890.677,54

$2.672.032,62

01/12/2023

$ 1.046.545,06

$3.139.635,18
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Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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