

## **República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional** AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

## **Anexo Disposicion**

Número:

Referencia: EX-2023-59496041- -APN-DGD#MT - Anexo III

Partes Signatarias: ASOCIACIÓN DE MÉDICOS DE LA ACTIVIDAD PRIVADA c/ CÁMARA DE INSTITUCIONES DE DIAGNÓSTICO MÉDICO (CADIME)

CCT Nº 635/11

Acuerdo Nº 1603/25

Alcance: 24 Horas

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/11/2023	\$ 445.338,77	\$ 1.336.016,31	
01/12/2023	\$ 523.272,53	\$ 1.569.817,59	

Alcance: 48 Horas

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/11/2023	\$ 890.677,54	\$ 2.672.032,62	
01/12/2023	\$ 1.046.545,06	\$ 3.139.635,18	